СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                                                       ЛИСИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                        ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                            ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом народных депутатов
Лисичанского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

от 28 февраля 2023 года

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 23.06.2011 № 10 «Об утверждении Генерального плана Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний, Совет народных депутатов Лисичанского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Лисичанского  сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 23.06.2011     № 10 «Об утверждении Генерального плана Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области» в части установления границ населенного пункта п. Первомайское следующие изменения:

1.1. Дополнить Приложение к Тому I «Положение о территориальном планировании» Генерального плана Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области Приложением к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании органов местного самоуправления Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации Лисичанского сельского поселения в сети «Интернет» https://lisichanskoe.e-gov36.ru/ и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования на официальном сайте в сети "Интернет" fgistp.economy.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Лисичанского сельского
поселения Ольховатского муниципального района

Воронежской области                                                                                 С.А. Нетяга
от 28.02.2023 года
№ 8
х. Дроздово
Приложение

к решению Совета народных депутатов

Лисичанского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

от 28.02.2023 года № 8
СВЕДЕНИЯ О ГРАНИЦАХ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА ПОСЁЛКА ПЕРВОМАЙСКОЕ

ГРАФИЧЕСКОЕ ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА, ПЕРЕЧЕНЬ КООРДИНАТ ХАРАКТЕРНЫХ

ТОЧЕК ГРАНИЦ НАСЕЛЕННОГО ПУНКТА

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

[image: image1.png]tto-npockTI 1eHTpy
0.3, Manursa faza«___» 20221,

1) 5, COCTA BMBLIETO ORFANE METOIOAOAEHHA TATIT OFexTal

посёлок Первомайское Лисичанского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области (наименование объекта, местоположение границ которого описано

(далее - объект)

Раздел 1

	Сведения об объекте

	№ п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	Воронежская область, Ольховатский муниципальный район, Лисичанское сельское поселение, посёлок

Первомайское

	2
	Площадь объекта ±

величина погрешности определения площади (P ± Дельта P)
	483089+/-12163 м²

	3
	Иные характеристики объекта
	-

Раздел 2

	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат: МСК - 36, зона 1

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность

положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	368994.85
	1314153.70
	Картометрический
	1.00
	-

	2
	369010.54
	1314264.38
	Картометрический
	1.00
	-

	3
	369036.62
	1314461.32
	Картометрический
	1.00
	-

	4
	368960.29
	1314443.57
	Картометрический
	1.00
	-

	5
	368944.68
	1314435.22
	Картометрический
	1.00
	-

	6
	368831.85
	1314347.89
	Картометрический
	1.00
	-

	7
	368784.92
	1314321.58
	Картометрический
	1.00
	-

	8
	368753.87
	1314326.32
	Картометрический
	1.00
	-

	9
	368756.56
	1314350.04
	Картометрический
	1.00
	-

	10
	368680.13
	1314375.88
	Картометрический
	1.00
	-

	11
	368676.97
	1314337.81
	Картометрический
	1.00
	-

	12
	368569.92
	1314357.42
	Картометрический
	1.00
	-

	13
	368507.49
	1314365.25
	Картометрический
	1.00
	-

	14
	368373.18
	1314371.77
	Картометрический
	1.00
	-

	15
	368324.71
	1314354.80
	Картометрический
	1.00
	-

	16
	368346.84
	1314568.76
	Картометрический
	1.00
	-

	17
	368269.81
	1314614.12
	Картометрический
	1.00
	-

	18
	368223.67
	1314636.08
	Картометрический
	1.00
	-

	19
	368195.05
	1314643.34
	Картометрический
	1.00
	-

	20
	368179.09
	1314553.81
	Картометрический
	1.00
	-

	21
	368174.11
	1314450.54
	Картометрический
	1.00
	-

	22
	368124.87
	1314456.63
	Картометрический
	1.00
	-

	23
	368071.18
	1314463.30
	Картометрический
	1.00
	-

	24
	368049.14
	1314358.77
	Картометрический
	1.00
	-

	25
	368023.01
	1314361.82
	Картометрический
	1.00
	-

	26
	368030.91
	1314481.77
	Картометрический
	1.00
	-

	27
	368042.07
	1314543.43
	Картометрический
	1.00
	-

	28
	367969.62
	1314559.06
	Картометрический
	1.00
	-

	29
	367912.85
	1314551.55
	Картометрический
	1.00
	-

	30
	367923.93
	1314608.12
	Картометрический
	1.00
	-

	31
	367971.40
	1314718.30
	Картометрический
	1.00
	-

	32
	367919.29
	1314739.68
	Картометрический
	1.00
	-

	33
	367885.80
	1314684.98
	Картометрический
	1.00
	-

	34
	367817.04
	1314627.37
	Картометрический
	1.00
	-

	35
	367791.10
	1314560.41
	Картометрический
	1.00
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	36
	367784.97
	1314526.27
	Картометрический
	1.00
	-

	37
	367772.39
	1314456.35
	Картометрический
	1.00
	-

	38
	367752.18
	1314329.07
	Картометрический
	1.00
	-

	39
	367722.02
	1314163.18
	Картометрический
	1.00
	-

	40
	367720.17
	1314018.76
	Картометрический
	1.00
	-

	41
	367715.83
	1314019.19
	Картометрический
	1.00
	-

	42
	367715.69
	1314010.81
	Картометрический
	1.00
	-

	43
	367720.14
	1313998.30
	Картометрический
	5.00
	-

	44
	367729.69
	1313990.75
	Картометрический
	5.00
	-

	45
	367745.58
	1313983.11
	Картометрический
	5.00
	-

	46
	368255.51
	1313990.37
	Аналитический
	0.20
	-

	47
	368274.03
	1313989.75
	Аналитический
	0.20
	-

	48
	368283.01
	1314043.80
	Аналитический
	0.20
	-

	49
	368293.84
	1314114.95
	Аналитический
	0.20
	-

	50
	368297.75
	1314140.61
	Аналитический
	0.20
	-

	51
	368299.18
	1314159.44
	Аналитический
	0.20
	-

	52
	368300.25
	1314173.64
	Аналитический
	0.20
	-

	53
	368544.79
	1314142.37
	Аналитический
	0.50
	-

	54
	368627.55
	1314154.63
	Аналитический
	0.50
	-

	55
	368779.43
	1314154.57
	Аналитический
	0.50
	-

	56
	368917.89
	1314154.50
	Аналитический
	0.50
	-

	1
	368994.85
	1314153.70
	Картометрический
	1.00
	-

	3. Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Обозначение характерных точек
части границы
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность

положения характерной

точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-

Раздел 3

	Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

	1. Система координат: -

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Существую щие координаты, м
	Измененные (уточненные) координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность

положения характерной точки (Мt), м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.Сведения о характерных точках части (частей) границы объекта

	Часть №

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-